
（歳入）

　・地方消費税交付金（社会保障財源化分） 千円

（歳出）

　・社会保障４経費その他社会保障施策に要した経費 千円

（単位：千円）

125,998

215,986

64,577

1,152,719

131,707 1,212,273 66,039

6,074,431 1,801,104 2,400 306,067 3,964,860

小　　　計 1,413,130 227,688 0 0 1,185,442

合　　　計

小　　　計 3,214,293 1,470,388 2,400 174,360

小　　　計 1,447,008 103,028 0

保健衛生

社会保険

社会福祉

555,452

260,045

518,431

79,202

69,864

636,993

239,549

1,667,409

1,148 0

130,185

38,106

54,679 0

0

531,735 0

34,661 0 72,930 1,045,128 56,934

49,863 74,987 4,085

3,660

12,540 0 599 24,967 1,360

8,315 67,191

6,265

0 435,784 23,739

0 0 0 79,202 4,315

82,647

61,040 1,074,634 58,541

30,258

1,567,145 85,370

435,260 2,400 3,318 196,015 10,678

42,197 0 109,823 87,529 4,768

財　源　内　訳

5,821 0 171 63,872 3,479

うち地方消費税
交付金（社会保
障財源化分）’

生活保護事業

事　　業　　名 決 算 額

国・県
支出金

市　債

国民健康保険事業

介護保険事業

社会福祉事業

障害者福祉事業

平成29年度決算における地方消費税交付金（社会保障財源化分）

が充てられた経費について　　　　　　　　　　　　　　　　　

※地方消費税交付金（社会保障財源化分）は、各事業に要する一般財源の比率に応じて按分して充当しています。

病院事業

7,904

高齢者福祉事業

児童福祉事業

その他

後期高齢者医療事業

母子保健事業

0 0 0 555,452

予防対策事業

保健衛生事業

145,041 0 0 115,004

6,074,431

215,986

600,478 455,375 0 8 145,095

その他

特定財源 一般財源


